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Enseignants référents aux usages du numérique et conseillers pédagogiques départementaux au numérique  

2023-2024 
 

 

18 - Cher 

Bruno Carrère 
Circonscriptions de Cher Nord et Bourges II (18) 

Conseiller pédagogique départemental numérique 
bruno.carrere@ac-orleans-tours.fr 

Cindy Di-Pizzo Territoire numérique éducatif Cindy.Di-Pizzo@ac-orleans-tours.fr 

Guillaume François Circonscription de Saint- Amand- Montrond et ASH guillaume.francois@ac-orleans-tours.fr 

Allan Hamel 
Circonscriptions de Bourges I et Vierzon 

Conseiller pédagogique départemental numérique 
Allan.hamel@ac-orleans-tours.fr 

  

28 – Eure et Loir 

David Courtin Circonscriptions de Chartres IV et ASH david.courtin@ac-orleans-tours.fr 

Jean-Philippe Giraud Circonscriptions de Châteaudun et de Nogent-le-Rotrou Jean-Philippe.Giraud@ac-orleans-tours.fr 

Christèle Jean Circonscriptions de Dreux I et II Christele.Jean@ac-orleans-tours.fr 

Thierry Rieb Circonscriptions de Chartres II et III thierry.rieb@ac-orleans-tours.fr 

Samira Megherat Circonscription de Chartres I et Châteauneuf samira.megherat@ac-orleans-tours.fr 
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36 - Indre 

Erice Chabrol Circonscription de Le Blanc eric.chabrol@ac-orleans-tours.fr 

Patrick Dorangeon Circonscription de La Châtre patrick.dorangeon@ac-orleans-tours.fr 

Hubert Dujardin Circonscription d’Issoudun hubert.dujardin@ac-orleans-tours.fr 

Mathieu Hesbois Circonscription de Châteauroux mathieu.hesbois@ac-orleans-tours.fr 

  

37 – Indre-et-Loire 

Sylvain Bossard 
Conseiller pédagogique départemental numérique 

Circonscriptions de Tours-centre et appui sur Amboise 
sylvain.bossard@ac-orleans-tours.fr 

Vanessa Boulay Circonscriptions de Tours Nord-Sud et Saint-Cyr-sur-Loire vanessa.boulay@ac-orleans-tours.fr 

Cindy Devaux Circonscription de Loches et Saint-Avertin cindy.devaux@ac-orleans-tours.fr 

Anne-Laure Migne Circonscription Amboise et Saint-Pierre-des-Corps anne-laure.migne@ac-orleans-tours.fr 

Rémi Pasqualin Circonscriptions de Chinon et Service école inclusive remi.pasqualin@ac-orleans-tours.fr 

Josselin Marchenoir Circonscriptions de Saint-Avertin et Joué-lès-Tours Josselin.Marchenoir1@ac-orleans-tours.fr 

 

41 – Loir-et-Cher 

A venir Circonscription de Blois IV  

Hervé Huppenoire Circonscription de Vendôme Herve.Huppenoire@ac-orleans-tours.fr 

Laurent Le Guidec Circonscriptions de Blois II et Contres laurent.le-guidec@ac-orleans-tours.fr 

Émilien Meschin Circonscription de Blois V – Onzain et A-Dasen Emilien.Meschin@ac-orleans-tours.fr 

Laurent Pinault Circonscriptions de Romorantin et Blois ASH Laurent.pinault@ac-orleans-tours.fr 
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45- Loiret 

Kévin Artigot Circonscriptions de Pithiviers Kevin.artigot@ac-orleans-tours.fr 

Claude Baccon Circonscriptions de Gien et de Châteauneuf-sur-Loire claude.baccon@ac-orleans-tours.fr 

Laetitia Baccon  Circonscriptions ASH2  et ASH 1 laetitia.baccon@ac-orleans-tours.fr 

Benjamin Chatelin Conseiller pédagogique départemental numérique Benjamin.chatelin@ac-orleans-tours.fr 

Dominique Fracelli Circonscriptions de Montargis Est et Ouest dominique.fracelli@ac-orleans-tours.fr 

Renaud Halin Circonscriptions de Saint-Privé- Saint-Mesmin et Orléans-Sud Renaud.halin@ac-orleans-tours.fr 

Sylvain Reguigne Circonscriptions d'Orléans-Est et Fleury-les-Aubrais Sylvain.reguigne@ac-orleans-tours.fr 

Stanislas Rolin Circonscriptions d'Orléans Val-de-Loire et St- Jean-de-la-Ruelle Stanislas.rollin@ac-orleans-tours.fr 

Jérémy Ruelle Circonscriptions de Pithiviers et d’Orléans-Saran jeremy.ruelle@ac-orleans-tours.fr 

 

 


